OF. GP. Nº 189/2002

Botucatu, 11 de março de 2002.

Excelentíssimo Senhor

DR. VALDEMAR PEREIRA DE PINHO

DD. Secretário Municipal da Saúde de

BOTUCATU - SP

Excelentíssimo Senhor:

Pelo presente, e em atendimento ao solicitado no Requerimento nº 084, de 25/02/2002 (cópia anexa), esta Presidência convida Vossa Excelência para comparecer a esta Casa Legislativa no próximo dia 21/3, quinta-feira, às 19 horas e 30 minutos, para prestar esclarecimentos e debater as questões relativas ao Hospital Regional da ABHS/Pronto-Socorro Municipal.

Na oportunidade, aproveitamos para comunicar que Vossa Excelência poderá fazer uso da palavra pelo tempo máximo de 20 (vinte) minutos, no início dos trabalhos.

Na certeza de contar com a atenção e comparecimento de Vossa Excelência, antecipadamente agradeço e solicito que entre em contato com a Diretoria Administrativa da Câmara.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente